
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA TUŽNO 
Varaždinska 16,Tužno 
42 242 Radovan 
KLASA: 112-02/25-02/1 
URBROJ: 2186-138-01-01-25-19 
U Tužnom, 17.12.2025.godine 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
("Narodne novine"  broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 
126/12., 94/13., 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) te članka 
23. stavka 5., a u vezi s člankom 11. stavkom 4. Pravilnika o načinu i postupku 
zapošljavanja u Osnovnoj školi Tužno (KLASA: 011-01/24-02/2, URBROJ: 2186-138-
01-01-24-1 od 5. travnja 2024. godine), ravnatelj Osnovne škole Tužno donosi 

ODLUKU 

o neizboru kandidata 

 

U Osnovnoj školi Tužno neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu Stručni 
radnik na tehničkom održavanju koji obavlja poslove domara/ložača/školskog 
majstora  - 1 izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme, 40 sati tjedno, a za koje je 
bio objavljen natječaj dana 13.10.2025. godine (Klasa: 112-02/25-02/1 Urbroj: 2186-138-
01-01-25-1 od 10.10.2025. godine) na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje, te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole. 

Natječaj za popunu radnog mjesta Stručni radnik na tehničkom održavanju koji 
obavlja poslove domara/ložača/školskog majstora  - 1 izvršitelj na neodređeno puno 
radno vrijeme, 40 sati tjedno će se ponoviti. 

 

Obrazloženje 

Natječaj za radno mjesto Stručni radnik na tehničkom održavanju koji obavlja poslove 
domara/ložača/školskog majstora  - 1 izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme, 
40 sati tjedno u Osnovnoj školi Tužno objavljen dana 13.10.2025. godine na mrežnim 
stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te mrežnoj stranici 
i oglasnoj ploči Škole. 

Temeljem rang liste kandidata zaprimljene od Povjerenstva za vrednovanje kandidata 
ravnatelj je na sjednici Školskog odbora održanoj 25.11.2025. godine predložio 
članovima Školskog odbora da se s najbolje rangiranim kandidatom sklopi ugovor o 
radu na neodređeno radno vrijeme. 



Članovi Školskog odbora dali su svoju jednoglasnu suglasnost  da se sa najbolje 
rangiranim kandidatom sklopi ugovor o radu na neodređeno radno vrijeme na 
radnom mjestu Stručni radnik na tehničkom održavanju koji obavlja poslove 
domara/ložača/školskog majstora. 
Nakon donesene Odluke o zapošljavanju izabrani kandidat pisano je obavijestio o 
odustanku od zaključenja ugovora o radu. 
Slijedom navedenog radni odnos po raspisanom natječaju nije zasnovan, te će se isti 
natječaj ponoviti. 
 
 

                                                                                                                         

 

Ravnatelj :  

 

               __________________      

Josip Puček, prof. 

 

 

 

Ravnatelj
New Stamp_1

Ravnatelj
New Stamp_2


